quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
              SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

AVISO DE ADIAMENTO
 TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018

A Presidente da comissão de licitação do Município de  Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que aos interessados
que a modalidade Tomada de Preços de nº 004/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em
obras e Serviços de Engenharia para Reforma das Escolas da Zona Rural do Município de Cabaceiras do Paraguaçu,
com data prevista de abertura para o dia 24/07/2018, às 08h30min, será ADIADA, uma nova data para abertura será
publicada posteriormente. Informações através do e-mail cabcopel@gmail.com  Cabaceiras do Paraguaçu – BA.  10
de julho de 2018 – Simone Serra dos Santos – Presidente da Comissão de Licitação.

AVISO DE ADIAMENTO

 TOMADA DE PREÇO Nº 005/2018

A Presidente da comissão de licitação do Município de  Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que aos interessados
que a modalidade Tomada de Preços de nº 005/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em
obras e Serviços de Engenharia para Reforma das Escolas da Distrito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, com
data prevista de abertura para o dia 24/07/2018, às 11h00min, será ADIADA, uma nova data para abertura será
publicada posteriormente. Informações através do e-mail cabcopel@gmail.com  Cabaceiras do Paraguaçu – BA.  10
de julho de 2018 – Simone Serra dos Santos – Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

943D42EBE1EA78EAC6C82A92E60E835D

		2018-07-12T15:21:40-0300